

EXTERNPARTNER ApS

Topasvej 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/10/2016

Per Ole Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EXTERNPARTNER ApS Topasvej 6 8700 Horsens
	CVR-nr: 10159415 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S Rådhusstorvet 13 - 19 8700 Horsens
Revisor	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 26730597 P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør tkr. 61 mod tkr. -14 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 5 mod tkr. -98 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 mistet en væsentlig kunde som følge af dennes konkurs. Der arbejdes ihærdigt på nye kunder, og der er flere muligheder som ser lovende ud. Dette sammen med opbakning fra selskabets pengeinstitut, at ledelsen aflægger regnskabet efter principperne for going concern.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		61.281	-13.565
Personaleomkostninger	1	-47.491	-110.717
Resultat af ordinær primær drift		13.790	-124.282
Øvrige finansielle omkostninger		-5.340	-449
Ordinært resultat før skat		8.450	-124.731
Skat af årets resultat	2	-3.567	26.774
Årets resultat		4.883	-97.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.883	-97.957
I alt		4.883	-97.957

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	14.169
Udsudte skatteaktiver		25.957	29.524
Andre tilgodehavender		0	220
Periodeafgrænsningsposter		1.075	1.123
Tilgodehavender i alt		39.532	45.036
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		39.532	45.036
Aktiver i alt		39.532	45.036

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-166.336	-171.218
Egenkapital i alt	4	-41.336	-46.218
Gæld til banker		17.860	56.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.970	804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.503	33.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.868	91.254
Gældsforpligtelser i alt		80.868	91.254
Passiver i alt		39.532	45.036

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	42734	107280
Lønrefusion	-754	-6549
Andre omkostninger til social sikring	2275	9986
Andre personale omkostninger	3236	
	<u>47491</u>	<u>110717</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3567	26774
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3567</u>	<u>26774</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart af kr. 125.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.05.2011	125000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	-171218		-46218
Udloddet ordinært udbytte				
Årets resultat		4883		4883
Egenkapital ultimo	<u>125000</u>	<u>-166335</u>		<u>-41335</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i foregående regnskabsåret mistet en væsentlig kunde som følge af denens konkurs. Der arbejdes ihærdigt på nye, og der er flere muligheder som ser lovende ud. Dette sammen med opbakning fra selskabets pengeinstitut gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet efter principperne for going concern.